

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第63期 第3四半期連結 累計期間	第64期 第3四半期連結 累計期間	第63期
会計期間	自 平成26年4月1日 至 平成26年12月31日	自 平成27年4月1日 至 平成27年12月31日	自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日
売上高 (千円)	36,734,633	37,831,696	49,168,374
経常利益 (千円)	2,537,414	2,620,918	3,408,441
親会社株主に帰属する四半期 (当期)純利益 (千円)	1,568,657	1,701,242	2,098,590
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	1,499,377	1,553,962	2,052,482
純資産額 (千円)	19,675,016	21,231,509	20,231,542
総資産額 (千円)	34,892,118	34,007,513	35,186,125
1株当たり四半期(当期) 純利益金額 (円)	56.75	61.48	75.91
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	56.67	61.37	75.80
自己資本比率 (%)	56.3	62.3	57.4

回次	第63期 第3四半期連結 会計期間	第64期 第3四半期連結 会計期間
会計期間	自 平成26年10月1日 至 平成26年12月31日	自 平成27年10月1日 至 平成27年12月31日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	20.84	22.56

(注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3 「企業結合に関する会計基準」(企業会計基準第21号 平成25年9月13日)等を適用し、第1四半期連結累計期間より、「四半期(当期)純利益」を「親会社株主に帰属する四半期(当期)純利益」としております。

2 【事業の内容】

当第3四半期連結累計期間において、当社グループ（当社及び当社の関係会社）が営む事業の内容について、重要な変更はありません。また、主要な関係会社における異動もありません。

第2 【事業の状況】

1 【事業等のリスク】

当第3四半期連結累計期間において、新たな事業等のリスクの発生、又は、前事業年度の有価証券報告書に記載した事業等のリスクについての重要な変更はありません。

2 【経営上の重要な契約等】

当第3四半期連結会計期間において、経営上の重要な契約等の決定又は締結等はありません。